
UCHWAŁA NR XVI/116/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej w latach 
2012 -2014 projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitału Ludzki 2007-2013. 

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ) Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej projektu 
systemowego „Aktywizacja zawodowa i rozwój kompetencji społecznych osób pozostających bez pracy w Ostrowi 
Mazowieckiej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2. 

1. Wartość projektu realizowanego z dotacji rozwojowej na rok 2012 wynosi 142 965,00 złotych ( sto czterdzieści dwa 
tysiące dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych), w tym udział środków własnych Miasta Ostrów Mazowiecka wynosi 15 011, 
50 ( piętnaście tysięcy jedenaście złotych pięćdziesiąt groszy ) co stanowi 10,5 % kwoty przyznanej dotacji na realizację 
projektu systemowego. 

2. Wartość projektu realizowanego z dotacji rozwojowej na rok 2013 wynosi 176 500,00 złotych ( sto siedemdziesiąt sześć 
tysięcy pięćset złotych), w tym udział środków własnych Miasta Ostrów Mazowiecka wynosi 18 532,50 ( osiemnaście tysięcy 
pięćset trzydzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy ) co stanowi 10,5 % kwoty przyznanej dotacji na realizację projektu 
systemowego. 

3. Wartość projektu realizowanego z dotacji rozwojowej na rok 2014 wynosi 176 500,00 złotych ( sto siedemdziesiąt sześć 
tysięcy pięćset złotych), w tym udział środków własnych Miasta Ostrów Mazowiecka wynosi 18 532,50 ( osiemnaście tysięcy 
pięćset trzydzieści dwa złote pięćdziesiąt groszy ) co stanowi 10,5 % kwoty przyznanej dotacji na realizację projektu 
systemowego. 

4. Wkład własny określony w ust. 1 realizowany będzie zgodnie z klasyfikacją budżetową w rozdziale 85395 § 3119. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F9123D91-3EAE-4C39-91B6-69A198E08EFA. Podpisany




